PORTARIA nº 769 de 27/07/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA,  no
uso de suas  atribuições  legais  e conforme subdelegação de
competência  estabelecida  nos  termos  da Portaria  nº  291 de
12/05/2020, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260
de  22/01/2004,  RESOLVE  HOMOLOGAR,  após  análise  dos
recursos, a  classificação  final do  Processo  Seletivo
Simplificado  nº  042/2022/SES,  no  cargo de  Técnico  em
Enfermagem, para atuar no Hospital Infantil Joana de Gusmão
- HIJG,  na  cidade de Florianópolis,  conforme distribuição de
vagas apresentada no item 2 deste edital.

LOTAÇÃO: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Hospital Infantil
Joana de Gusmão-HJG

Função: Técnico em Enfermagem com experiência
comprovada, no cargo de Técnico em Enfermagem, de no
mínimo 12 meses, em pediatria, atividade desenvolvida
exclusivamente em unidade hospitalar

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º Tania Maria Fae 16/03/1968 3,5

2º
Cibeli De Freitas
Comasseto

23/08/1976 3,5

3º Joseane Pauli Klein 10/12/1977 3,5

4º
Karine Maria
Calazans

18/10/1979 3,5

5º
Carina Aparecida
De Mello

10/01/1980 3,5

6º
Cecília Dias Da
Cunha

23/07/1980 3,5

7º
Maria Aparecida
Clementino De
Lima Ferreira

13/05/1982 3,5

8º
Janete Correa De
Souza

15/03/1983 3,5

9º
Rosalva Miranda
Da Silveira

12/08/1983 3,5

10º
Luana Canto Fraga
Schmidt

05/08/1986 3,5

11º
Alessandra Teixeira
De Abreu

17/06/1987 3,5

12º
Francielle Dos
Santos

02/04/1989 3,5

13º
Priscila Greice Da
Silva

23/05/1989 3,5

14º
Jéssica Luisa
Barbosa Azevedo

22/09/1992 3,5

15º Samuel Pereira 14/08/1978 3,0

16º Scheila Stuart 23/07/1982 3,0

17º
Daiane Lopes De
Oliveira

25/08/1982 3,0

18º
Tamiris De Oliveira
Jacintho

17/01/1996 3,0

19º
Ioná Ângela
Gutierriz

24/06/1970 2,5

20º
Márcia Adriana
Lopes Da Silva

25/02/1972 2,5

21º
Sueli Gonçalves Da
Silva

01/12/1977 2,5

22º
Juliana Vieira
Amante

18/05/1978 2,5

23º
Elizangela Zeli
Jorge

24/05/1979 2,5

24º
Geisiane Roque
Bento

14/03/1980 2,5

25º
Aurélia Vasques
Brites

25/09/1980 2,5

26º
Monique Regina
Pereira

15/10/1981 2,5

27º Camila Correa De 17/04/1985 2,5

Andrade

28º
Jiane Soares Braga
De Souza

03/01/1988 2,5

29º
Patricia Weber
Pinto

05/06/1988 2,5

30º
Ketelin Jackline
Teixeira

22/10/1988 2,5

31º
Danieli De Quadros
Da Silva

29/03/1991 2,5

32º
Sabrina Rodrigues
Reis

09/08/1994 2,5

33º Maiara Kuhn 12/02/1996 2,5

34º
Rozinei Ademir
Eduardo

28/05/1974 2,0

35º
Maria Elinela
Teixeira Dos Santos

28/05/1977 2,0

36º
Shana Raquel Lima
Martins

25/07/1978 2,0

37º
Carina Giovanella
Dornelles

12/04/1979 2,0

38º
Rafael Freitas Dos
Santos

05/10/1982 2,0

39º
Amanda De Sousa
Barboza

14/07/1986 2,0

40º
Debora Ferreira
Ouriques

17/12/1990 2,0

41º
Schayane Roberta
Waltrick De Almeida

29/03/1991 2,0

42º
Maria Luiza Dos
Passos

07/05/1996 2,0

43º
Bárbara Ribeiro
Souza

21/05/2000 2,0

44º
Ivana Cristiane
Alves Lopes

22/04/1968 1,5

45º Adriana Ferreira 21/04/1975 1,5

46º
Suzana Pereira Da
Cruz

08/02/1976 1,5

47º
Anderson Luiz
Mateus

10/10/1976 1,5

48º
Debora Lopes Da
Silva Ouverney

28/12/1982 1,5

49º
Iara Margarete De
Souza

07/12/1983 1,5

50º
Luciane Rosa
Pereira

16/05/1984 1,5

51º Andréia Alves 09/11/1984 1,5

52º
Dayana Sofia Erico
Estevão

20/11/1985 1,5

53º
Marcela Pereira
Dos Santos

20/12/1985 1,5

54º
Valdenice Dos
Santos

10/05/1987 1,5

55º
Taís Da Silva
Nunes

26/02/1989 1,5

56º
Daiane De Souza
Silveira

17/07/1990 1,5

57º
Kerolen Zadi
Pereira

12/01/1992 1,5

58º
Rafaela Braga De
Moura

09/09/1993 1,5

59º
Ritchelly Scopel
Boaventura

08/06/1995 1,5

60º
Natalia Silveira Da
Silva

09/01/1996 1,5

61º
Stephanny
Machowieski

15/05/1998 1,5

62º Lillyan Martins 30/11/1998 1,5

63º Nicole Da Rosa 16/12/1999 1,5

64º
Ismael Garcia
Campos

22/04/1982 1,0

65º Aline Garcia 20/10/1983 1,0

66º
Paula Guterres
Kersten

18/09/1984 1,0

67º
Maria Da
Conceicao Alves De
Sousa

31/12/1987 1,0

68º
Luciana Silva
Gomes Dos Santos

22/05/1991 1,0

69º
Jenifer Rangel De
Melo

24/04/1993 1,0

70º
Josemary Lameu
Da Costa Antunes

26/05/1995 1,0

71º
Manuela Mello
Dorneles

12/08/1996 1,0

72º
Vitória Silva De
Souza

20/11/1997 1,0

Edinei Carlos da Sila
        Superintendente de Gestão Administrativa, designado